[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2023

      № 259
О предоставлении объекта
имущественной казны в аренду
В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», главой 10 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 февраля 2012 года № 8, в целях более эффективного использования имущества
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать объекты имущественной казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в аренду ПАО «Томская распределительная компания» согласно приложению.
1.1. Размер арендной платы определяется в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
1.2. Цель использования – согласно техническому назначению имущества;
1.3. Срок аренды пять лет.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» организовать проведение мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 28.04.2023 № 259
Перечень объектов
 имущественной казны подлежащего передаче  в аренду
	№
п/п
	Наименование
	Дата ввода в эксплуатацию
	Адрес
	Балансовая стоимость
(руб)

	1
	Ф - К1026 г. Колпашево, ТП - 160, К- 1026 - 8
	-
	г. Колпашево                 ул. Кирова (ГДК)
	224 580,00

	2
	Трансформаторная подстанция КТП К-1032-45 кВА
	02.02.1985
	г. Колпашево                 ул. Матьянговская, 19
	102 054,54

	Итого
	326 634,54